SWZ – Wymagania dotyczące wadium   

Przed modyfikacją zapis brzmiał: 

2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w terminie do dnia 30.09.2025r. do 
godz. 12:00 w wysokości: 
dla zadania nr 1: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych i 00/100), 
dla zadania nr 2: 320.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100), 

Po modyfikacji zapis ten otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w terminie do dnia 07.10.2025r. do 
godz. 12:00 w wysokości: 
dla zadania nr 1: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych i 00/100), 
dla zadania nr 2: 320.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100), 

Pkt XVI.1. SWZ – Sposób oraz termin składania ofert i otwarcia ofert  

Przed modyfikacją zapis brzmiał: 

1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.09.2025r.